Likitech se reserva el derecho de introducir modificaciones sin previo aviso  /  A Likitech reserva-se o direito de introduzir modificações sem aviso prévio
CARACTERÍSTICAS
Membrana recambiable con diseño único (EPDM)
Brida con revestimiento interior en polipropileno hasta
150 litros (10 bar)
Disponible en 10, 16 y 25 bar
Capacidad desde 8 a 10.000 litros
Manómetro de serie a partir de 100 litros

Presión
máxima (bar)
Pressão máxi-
ma (bar)
Dimensiones
(cm)
Dimensões (cm)
Volumen (m3)
Volume (m3)
Peso (Kg)
Peso (Kg)
A B
CRB 8LX/ MBPA-8-10
en línea
1" 8 10 22 32 0,017 2,8
CRB 12LX/ MBPA-12-10 1" 12 10 22 38 0,021 3,2
CRB 24LX / MBPA 24-10 1" 24 10 36 36 0,044 4,0
Código / Modelo
Código / Modelo
Versión /
Versão
Conexión
Conexão
Volumen nominal (litros)
Volume nominal (litros)
Presión
máxima (bar)
Pressão máxi-
ma (bar)
Dimensiones (cm)
Dimensões (cm) Volumen (m3)
Volume (m3)
Peso (Kg)
Peso (Kg)
A B
CRB 50LV/ MBPA-50-10
vertical
1" 50 10 38 75 0,116 11,0
CRB 60LV/ MBPA-60-10 1" 60 10 38 81 0,130 11,5
CRB 80LV/ MBPA-80-10 1" 80 10 43 96 0,190 17,0
CRB 100LV/ MBPA-100-10 1" 100 10 46 99 0,221 18,0
CRB 150LV/ MBPA-150-10 1" 150 10 50 110 0,324 29,0
CRB 200LV/ MBPA-200-10 1 1/4" 200 10 59 112 0,373 38,0
CRB 300LV/ MBPA-300-10 1 1/4" 300 10 64 123 0,476 45,0
CRB 500LV/ MBPA-500-10 1 1/4" 500 10 75 155 - 75,0
CRB 24LH/ MBPA 24-10
horizontal
1" 24 10 47 34 0,043 4,0
CRB 50LH/ MBPA-50-10 1" 50 10 62 42 0,138 10,5
CRB 60LH/ MBPA-60-10 1" 60 10 67 42 - 11,5
CRB 80LH/ MBPA-80-10 1" 80 10 72 48 - 17,0
CRB 100LH/ MBPA-100-10 1" 100 10 80 51 - 18,0
CMB 24LX/ MBPA 24-16 en línea 1" 24 16 24 50 0,039 4,0
CMB 60LV/ MBPA-60-16
vertical
1" 60 16 38 81 0,130 11,5
CMB 80LV /MBPA-80-16 1" 80 16 43 96 0,190 17,0
CMB 100LV/ MBPA-100-16 1" 100 16 46 99 0,221 18,0
CMB 150LV/ MBPA-150-16 1" 150 16 50 110 0,324 29,0
CMB 200LV/  MBPA-200-16 1 1/4" 200 16 59 112 0,373 38,0
CMB 300LV/ MBPA-300-16 1 1/4" 300 16 64 123 0,476 45,0
CMB 500LV/ MBPA-500-16 1 1/4" 500 16 75 155 - 75,0
I SO:9001
Acumuladores hidroneumáticos con membrana recambiable / Acumuladores hidropneumáticos com membrana substituível
Código / Modelo
Código / Modelo